
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Codice avviso M4C1I3.1-2023-1143-P-30048 – Nuove competenze e nuovi linguaggi 
 

CUP progetto G74D23003540006 C.P. M4C1I3.1-2023-1143-P-30048 
 

Titolo: “Prossima fermata: Europa! Apprendere le STEM nell’era digitale”  
 
 
 
 
 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “PIO LA 

TORRE” Via Nina Siciliana, 22 – Tel. 091/6521539 

sito internet: www.iisspiolatorre.edu.it – Email: pais03800c@istruzione.it  
Cod. Fisc. 97335400822 - 90135 PALERMO 

 
 
 

Alla Dsga  
Alla Sig. Vincenzo Pullara  
Agli Atti 

 
 

 

Oggetto: Decreto nomina commissione e contestuale convocazione per valutazione istanze pervenute 

riferite al progetto per figure di esperti interni/esterni e TEAM nell’ambito del progetto: 

“competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023)” 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLATICO 
 

VISTO l’avviso prot. n.14032 del 06/11/2024 per la selezione di figure di esperti interni ed esterni 

nell’ambito del progetto: “competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023)” 

VISTO l’avviso prot. n. 14116 del 07/11/2024per la selezione di membri del TEAM nell’ambito del  

progetto: “competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023)”  
TENUTO CONTO della necessità di stilare una graduatoria per l’attribuzione degli incarichi  
 

 

DECRETA 
 

1.  di COSTITUIRE la commissione, con il compito di stilare una graduatoria candidature  

esperti e tutor pervenute per il progetto di cui all’oggetto;  

  di NOMINARE i componenti della Commissione di Lavoro:  
• Andrea Fossati, DS Presidente 

• Graziella Giambona, Dsga membro 
• Vincenzo Pullara ATA, membro e segretario verbalizzante 

 
 



  di DARE ATTO, altresì, che la procedura di valutazione delle istanze pervenute, sarà a 

partire dal giorno 14 novembre ’24 dopo le ore 12.00; 

  di DARE ATTO che l’aggiudicazione sarà effettuata attraverso l’attribuzione di un punteggio 

con i criteri definiti dall’avviso, con lo scopo di redigere una graduatoria per ciascuna delle 

macroaree previste;  
  di STABILIRE che tutte le attività della commissione di valutazione verranno 

verbalizzate e si concluderanno con l’assegnazione delle attività previste dal bando.  

 

La Dirigente scolastica 
Daniela Crimi 

documento firmato digitalmente 
ai sensi del Cad e norme connesse 

 

 
Il Dirigente Scolastico  

Andrea FOSSATI 
Firmato digitalmente 

ai sensi del CAD e norme connesse 


		2024-11-07T16:38:23+0100
	ANDREA FOSSATI




